АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 июля 2022 г. ст-ца Курская № 712

О внесении изменений в  Административный регламент  предоставления ад-
министрацией Курского муниципального округа Ставропольского края му-
ниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адреса объекту адреса-
ции», утвержденный постановлением администрации Курского муниципаль-
ного округа Ставропольского края от 23 апреля 2021 г. № 365

На основании протеста на административный регламент предоставле-
ния администрацией Курского муниципального округа Ставропольского края
муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адреса объекту адреса-
ции», внесенного заместителем прокурора Курского района Ставропольского
края Шатерниковым А.А. 22.06.2022 № 7-102-2022,

администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Администра-
тивный регламент предоставления администрацией Курского муниципально-
го округа Ставропольского края муниципальной услуги «Присвоение и анну-
лирование адреса объекту адресации», утвержденный постановлением адми-
нистрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 23 ап-
реля 2021 г. № 365.

2.  Отделу  по  организационным  и  общим  вопросам  администрации
Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края  официально  об-
народовать настоящее постановление на официальном сайте администрации
Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края  в  информацион-
но-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципаль-
ного округа  Ставропольского  края в информационно-телекоммуника-цион-
ной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия главы
Курского муниципального округа
Ставропольского края, первый заместитель главы
администрации Курского муниципального
округа Ставропольского края                                          П.В.Бабичев

           УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края
от 19 июля 2022 г. № 712
229

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Административный регламент предоставления

администрацией Курского муниципального округа Ставропольского края му-
ниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адреса объекту

адресации»

Подпункт 2.6.1 пункта 2.6 дополнить абзацем следующего содержания:
«Заявитель  (представитель  заявителя)  при  подаче  заявления  вправе

приложить к нему документы, указанные в подпунктах «2» и «3» настоящего
подпункта Административного регламента, если такие документы не нахо-
дятся в распоряжении администрации и подведомственных администрации
учреждений.».

Заместитель главы администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края       О.В.Богаевская

	Временно исполняющий полномочия главы
	Курского муниципального округа